GRAND PRIX DE REBETZ

GOLF DE REBETZ - 21.04.2023 - 23.04.2023

Format de compétition

Simple - Compte pour l'index

Dames | Stroke play - Brut / Dames

Pos.

1

2
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Prix

Nom / prénom

PAROLA, Lucile

FALLAY MASSONNEAU,
Camille

PIQUER, Camille
LOCATELLI, Carlotta
BOUQUET, Charlotte
MATLEGA, Ambre
ALARD, Emma
RONCORONI, Anouk
POISSONNIER, Romane

Liste des résultats

Club d'origine
AMIENS

JOYENVAL

CHAMPAGNE
PRIEURE
BONDUES

ST GERMAIN
RCF LA BOULIE
CHAMPAGNE
BONDUES

Nombre de tours

3

Index
+2,4
+3,3

0,2
+1,3
1,6
1,6
0,6
+0,3
+1,2

Tril

74

73

77
73
77
76
75
74
82

Tr2
72

71

71
76
72
78
76
79
73

Tr3

72

76

75
75
79
76
79
78
81

Total
218

220

223
224
228
230
230
231
236
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