## **GRAND PRIX DE REBETZ**

GOLF DE REBETZ - 21.04.2023 - 23.04.2023

## Liste des résultats

Format de compétition

Nombre de tours

Simple - Compte pour l'index

3

Dames I Stroke play - Brut / Dames								
Pos.	Prix	Nom / prénom	Club d'origine	Index	Tr1	Tr2	Tr3	Total
1	1	PAROLA, Lucile	AMIENS	+2,4	74	72	72	218
2		FALLAY MASSONNEAU, Camille	JOYENVAL	+3,3	73	71	76	220
3		PIQUER, Camille	CHAMPAGNE	0,2	77	71	75	223
4		LOCATELLI, Carlotta	PRIEURE	+1,3	73	76	75	224
5		BOUQUET, Charlotte	BONDUES	1,6	77	72	79	228
6		MATLEGA, Ambre	ST GERMAIN	1,6	76	78	76	230
7		ALARD, Emma	RCF LA BOULIE	0,6	75	76	79	230
8		RONCORONI, Anouk	CHAMPAGNE	+0,3	74	79	78	231
9		POISSONNIER, Romane	BONDUES	+1,2	82	73	81	236

23.04.2023 15:03







